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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18 Ženski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
07.04.2024 - 9:14 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 26.10 Lana Pudar BIH Beograd (SRB) 09.07.2023
BIH BCDE:-16 26.29 Lana Pudar BIH Rome (ITA) 10.07.2021
BIH - 14 27.20 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 26.12.2020
BIH - 12 29.49 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 13.10.2018
BIH E:-10 32.69 Lana Pudar ORMO Rijeka (CRO) 28.05.2016

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Jovana Kuljača 20 B.Rivijera, BD 30.75 501 A Q
2. Ajša Gušić 15 Sport Time, SA 30.90 494 B Q
3. Emina Čajić 15 GKVS SA, SA 31.37 472 B Q
4. Aleksandra Zekanović 19 Olymp, BL 31.55 464 A Q
5. Anđela Đurašković 17 B.Rivijera, BD 31.77 454 A Q
6. Anina Kirbiš 15 Branik, MA 31.83 452 B Q
7. Aiša Huremović 18 GKVS SA, SA 31.85 451 A Q
8. Dagmar Husarik 18 Dinamo, PA 32.11 440 A Q
9. Ema Jovan 19 Velenje, VE 33.28 395 A R

10. Danica Divljak 14 Dinamo, PA 33.53 386 C Q
11. Dunja Habibija 14 Bosna, SA 33.91 373 C Q
12. Stanislava Petrović 11 B.Rivijera, BD 34.09 368 D Q
13. Nikolina Milijaš 14 Velenje, VE 34.73 348 C Q
14. Ivana Marinković 13 Olymp, BL 34.78 346 C Q
15. Merjem Čampara 11 Orka, MO 34.91 342 D R
16. Amina Rožajac 12 Sport Time, SA 34.99 340 D R
17. Hena Mulahasanović 17 Bosna, SA 35.19 334 A
18. Nađa Selimović 12 GKVS SA, SA 35.40 328 D
19. Danja Alikalfić 13 Velež, MO 35.50 325 C
20. Ana Herodež 16 Branik, MA 35.56 324 B
21. Tesnim Maksumić 10 Sport Time, SA 35.76 318 E
22. Sara Gradin 13 Branik, MA 35.77 318 C
23. Lena Šdiku 12 Dinamo, PA 35.80 317 D
24. Sara Šimon 15 Dinamo, PA 36.13 309 B
25. Lejla Šehović 13 GKVS SA, SA 36.19 307 C
26. Ana Sušec Jambrović 14 Velenje, VE 36.28 305 C
27. Emina Greljo 14 Bosna, SA 36.95 289 C
28. Nejla Ćerimagić 14 Orka, MO 37.49 276 C
29. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik, MA 37.81 269 C
30. Dalila Tatlic 11 Novi Grad, SA 38.62 253 D
31. Inaja Abazi 11 Flipper, SA 38.86 248 D
32. Bojana Jovanović 11 Jadran, HN 39.06 244 D
33. Asja Kirlić 16 GKVS SA, SA 39.46 237 B
34. Ajša Opanković 12 Sport Time, SA 39.68 233 D
35. Ema Stančić 14 Eko Sport, SA 39.76 231 C
36. Maša Franeta 10 B.Rivijera, BD 39.99 227 E
37. Dalia Jouara 13 Sharks, SA 40.38 221 C
38. Selma Musa 12 Flipper, SA 40.71 216 D
39. Enna Nazdrajić 15 Eko Sport, SA 41.08 210 B
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Berina Mulahasanović 12 Bosna, SA 41.48 204 D
41. Mona Kasumović 11 Novi Grad, SA 41.67 201 D
42. Ksenija Ilić 13 Primorac, KO 43.29 179 C
43. Sajra Adrović 10 Flipper, SA 44.34 167 E
44. Nikolija Ožegović 8 Jadran, HN 44.43 166 E
45. Ema Tutan 10 Sportina, SA 47.56 135 E
46. Emina Džano 15 Slobodni S,SA 48.45 128 B
47. Farah Dugalija 9 Pirana, SA 48.47 128 E
48. Jovana Simović 13 Eko Sport, SA 51.67 105 C
49. Ela Šehić 9 Slobodni S,SA 51.97 103 E
50. Emina Džigal 13 Novi Grad, SA 52.04 103 C
51. Una Mehić 11 Bosna, SA 54.86 88 D
52. Lamia Čoko 10 Novi Grad, SA 56.04 82 E
53. Segmedina Fazlagić 9 Bosna, SA 57.81 75 E
54. Almedina Fazlagić 9 Bosna, SA 1:01.20 63 E
55. Amila Balaš 10 Sportina, SA 1:02.48 59 E
56. Ajla Keser 8 Novi Grad, SA 1:02.71 59 E
57. Nađa Ćosić 10 Bosna, SA 1:03.74 56 E
58. Esma Haskić 7 Flipper, SA 1:08.03 46 E
59. Iman Juković 10 Novi Grad, SA 1:11.91 39 E
60. Asja Čatić 9 Swim, SA 1:18.70 29 E

DSQ Ema Zulčić 9 Bosna, SA 1:09.74 E
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Ajša Gušić 15 Sport Time, SA 30.90 494 B Q
2. Emina Čajić 15 GKVS SA, SA 31.37 472 B Q
3. Anina Kirbiš 15 Branik, MA 31.83 452 B Q
4. Ana Herodež 16 Branik, MA 35.56 324 B
5. Sara Šimon 15 Dinamo, PA 36.13 309 B
6. Asja Kirlić 16 GKVS SA, SA 39.46 237 B
7. Enna Nazdrajić 15 Eko Sport, SA 41.08 210 B
8. Emina Džano 15 Slobodni S,SA 48.45 128 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Danica Divljak 14 Dinamo, PA 33.53 386 C Q
2. Dunja Habibija 14 Bosna, SA 33.91 373 C Q
3. Nikolina Milijaš 14 Velenje, VE 34.73 348 C Q
4. Ivana Marinković 13 Olymp, BL 34.78 346 C Q
5. Danja Alikalfić 13 Velež, MO 35.50 325 C
6. Sara Gradin 13 Branik, MA 35.77 318 C
7. Lejla Šehović 13 GKVS SA, SA 36.19 307 C
8. Ana Sušec Jambrović 14 Velenje, VE 36.28 305 C
9. Emina Greljo 14 Bosna, SA 36.95 289 C

10. Nejla Ćerimagić 14 Orka, MO 37.49 276 C
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

11. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik, MA 37.81 269 C
12. Ema Stančić 14 Eko Sport, SA 39.76 231 C
13. Dalia Jouara 13 Sharks, SA 40.38 221 C
14. Ksenija Ilić 13 Primorac, KO 43.29 179 C
15. Jovana Simović 13 Eko Sport, SA 51.67 105 C
16. Emina Džigal 13 Novi Grad, SA 52.04 103 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Stanislava Petrović 11 B.Rivijera, BD 34.09 368 D Q
2. Merjem Čampara 11 Orka, MO 34.91 342 D R
3. Amina Rožajac 12 Sport Time, SA 34.99 340 D R
4. Nađa Selimović 12 GKVS SA, SA 35.40 328 D
5. Lena Šdiku 12 Dinamo, PA 35.80 317 D
6. Dalila Tatlic 11 Novi Grad, SA 38.62 253 D
7. Inaja Abazi 11 Flipper, SA 38.86 248 D
8. Bojana Jovanović 11 Jadran, HN 39.06 244 D
9. Ajša Opanković 12 Sport Time, SA 39.68 233 D

10. Selma Musa 12 Flipper, SA 40.71 216 D
11. Berina Mulahasanović 12 Bosna, SA 41.48 204 D
12. Mona Kasumović 11 Novi Grad, SA 41.67 201 D
13. Una Mehić 11 Bosna, SA 54.86 88 D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Tesnim Maksumić 10 Sport Time, SA 35.76 318 E
2. Maša Franeta 10 B.Rivijera, BD 39.99 227 E
3. Sajra Adrović 10 Flipper, SA 44.34 167 E
4. Nikolija Ožegović 8 Jadran, HN 44.43 166 E
5. Ema Tutan 10 Sportina, SA 47.56 135 E
6. Farah Dugalija 9 Pirana, SA 48.47 128 E
7. Ela Šehić 9 Slobodni S,SA 51.97 103 E
8. Lamia Čoko 10 Novi Grad, SA 56.04 82 E
9. Segmedina Fazlagić 9 Bosna, SA 57.81 75 E

10. Almedina Fazlagić 9 Bosna, SA 1:01.20 63 E
11. Amila Balaš 10 Sportina, SA 1:02.48 59 E
12. Ajla Keser 8 Novi Grad, SA 1:02.71 59 E
13. Nađa Ćosić 10 Bosna, SA 1:03.74 56 E
14. Esma Haskić 7 Flipper, SA 1:08.03 46 E
15. Iman Juković 10 Novi Grad, SA 1:11.91 39 E
16. Asja Čatić 9 Swim, SA 1:18.70 29 E

DSQ Ema Zulčić 9 Bosna, SA 1:09.74 E
3 - Pogrešan stil plivanja
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